
                

                            
                      

█ Změnový list

                

                    

                  

                  

            

Počet paré:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

1 x Zhotovitel

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Arowanie stav 

s.r.o.

SWECO a.s.

INKOS Ostrava a.s.

DPO a.s. 18.10.2023

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-29 772,12

Cenu za stavebníka posoudil

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

jméno podpis

29 772,12

18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

2)  Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

3) Koordinační situaci původní a nová 

Popis:

Není

Není 

Změna č.1:          Pažení

Z ohledem na zjištěný půdní profil došlo ke změně technologie pažení. Tato změna nemá vliv ani na cenu, ani na termín dokončení díla dle 

SOD.

Číslo změnového listu:

3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 

00 Ostrava

2023_08DOD20230399

/Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Objednatel: 

Zhotovitel: 
AROWANIE STAV s.r.o.

Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant

Nejsou

1x          AD

1x          Objednatel

Technický dozor 

stavby/projektu: 

                                                                                                                                 

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

V souladu s SoD.

0,00

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

0,270%

datum posouzení ceny

-0,270%

souhlasím/ 

nesouhlasím

18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

souhlasím/ 

nesouhlasím

Autorský dozor.

Technický dozor  (TD): 18.10.2023

Vedoucí odboru dopravní cesta.

Stránka 1/2



                    

█ Změnový list

      

Číslo změnového listu:

3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedenéh  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

DPO a.s.
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
18.10.2023

souhlasím/ 

nesouhlasím

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled 

dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 

změn položek".

Stránka 2/2


